



Sidnummer

1 (1)

Förslag Datum

2024-05-07

Referens

Styrelsen: Tina, Emelie, Gino, Markus,
Alexander, Fredrik och Tim.

Beslutat/reviderat Datum

24-05-07

Lagkassor

Beslutsförslag

Det föreslås att styrelsen beslutar att klubbens lagkassor ska ligga på föreningens konton och inte hanteras av coacher eller föräldrar till spelare i respektive lag.

Sammanfattning och ärendets beredning

Förslaget beslutas på styrelsemötet 24-05-07 och tas även upp och informeras om på coachträffen 24-06-01. Förtydligande gällande regler görs på coachträffen 24-09-21.

Bakgrund och syfte

Pengarna i en lagkassa utgör juridiskt en del av föreningens ekonomi och föreningen är därför skyldig enligt lag att bokföra lagkassorna, lagkassorna ska därför inte ligga på privata konton utan på konton som ägs av klubben.

Styrelsen beslutar på styrelsemöte 24-05-07 att from nästa säsong 24/25 ska alla lagkassor flyttas över till klubbens konton.

Nästa steg

Klubbens kassör, Emelie Storm, har försett varje lag med ett eget lagkonto där man själv kan sätta in pengarna som rör försäljningar, sponsorstöd och insamlingar för sitt lag. Alla lag ska utse en lagkasseansvarig som kommer få information om lagkassan och se till att de pengar som ligger utanför klubbens konton sätts in på den nya lagkassan senast 24-12-01.

Regler Lagkassor

- ▶ Varje lag utser en lagkasseansvarig och meddelar denne till Emelie Storm, klubbens kassör, med namn och personnummer. Välj förslagsvis en av coacherna alt en lagförälder, någon som kommer finnas med i laget under en längre tid. Den som är lagkasseansvarig har behörighet till en tittfunktion på klubbens bank, Länsförsäkringar Bank, och kommer kunna se och följa den egna lagkassan. Här är det jätteviktigt att meddela kassör om den som är lagkasseansvarig ska bytas ut då det är behörighetsstyrt via banken.
- ▶ För att utnyttja medel i lagkassan, maila ekonomi@bankerydsbasket.com om vad pengarna ska användas till, summa samt kontonummer för utbetalning. Av säkerhetsskäl så betalas det enbart ut pengar från lagkassan till den som är lagkasseansvarig. Fakturor kommer att kunna betalas direkt från lagkassan, maila även då fakturan till klubbens ekonomimail och var tydlig med om det är en betalning som ska gå från egna lagkassan och vad det är för något.
- ▶ Om man som coach eller lagförälder gör mindre insamlingar eller utlägg för tex en pizzakväll, bensinkostnader eller present osv så sköts detta tills vidare fortsatt utanför lagkassan.